
Personnel de l’école - 2025-2026 

Direction  
Vickie Gravelle  

Michaël Ouellet (par intérim) 

Vickie.gravelle@csspo.gouv.qc.ca 

Michael.ouellet@csspo.gouv.qc.ca 

Direction adjointe Carole Lafrance Carole.lafrance@csspo.gouv.qc.ca 

Secrétaire  Roxanne Dagenais  Scr005@csspo.gouv.qc.ca  

Agente de bureau  Kim Bryson  agbu.jean-de-brebeuf@csspo.gouv.qc.ca  

Tech, en service de garde  Josée Bolduc sdg.jean-de-brebeuf@csspo.gouv.qc.ca  

091 – Presco 4 ans  Nesrine Kaouadji Nesrine.Kaouadji@csspo.gouv.qc.ca 

092 – Presco 4 ans  Amel Rebahi-Khédiri  Amel.rebahi-khediri@csspo.gouv.qc.ca  

001 – Presco 5 ans  Rose Longpré Cloutier  Rose.cloutier-longpre@csspo.gouv.qc.ca 

002- Presco 5 ans  Mélissa Gosselin Melissa.gosselin@csspo.gouv.qc.ca  

003 – Presco 5 ans Anne-Marie Beaudry Anne-marie.beaudry@csspo.gouv.qc.ca 

011- 1ère année  Alexandra St-Aubin  Alexandra.st-aubin@csspo.gouv.qc.ca  

012- 1ère année  Malika Hamidi  Malika.hamidi@csspo.gouv.qc.ca  

021- 2e année  Claudette L. Tabu  Claudette.lisele_tabu@csspo.gouv.qc.ca  

022- 2e année  Annie Blanchard Annie.blanchard@csspo.gouv.qc.ca 

023 – 2e année Anthelme Angoua  Anthelme.agoua@csspo.gouv.qc.ca 

031- 3e année  Loundja Iabadène  Loundja.iabadene@csspo.gouv.qc.ca 

032- 3e année  Geneviève Décarie Genevieve.decarie@csspo.gouv.qc.ca 

041- 4e année  Pascal Giguère  Pascal.giguere@csspo.gouv.qc.ca 

042- 4e année  Célestin Assamoi   Kouakou_celestin.assamoi@csspo.gouv.qc.ca  

051- 5e année  
Marie-Pier Cholette-
Brouillard  

Marie-pier.cholette-brouillard@csspo.gouv.qc.ca 

052- 5e année  Samia Yazag  Samia.yazag@csspo.gouv.qc.ca 

061- 6e année  Fadila Ghezal  Fadila.ghezal@csspo.gouv.qc.ca 

062- 6e année  Sophie Geistel Sophie.geistel@csspo.gouv.qc.ca 

071- Adaptation  Carole Villeneuve Carole.villeneuve@csspo.gouv.qc.ca 
 

Éducation physique  Vincent Lachapelle  Vincent.lachapelle@csspo.gouv.qc.ca 

Éducation physique  Myrianne Poulin  Myrianne.poulin@csspo.gouv.qc.ca 

Anglais  Cynthia Lanthier  Cynthia.lanthier@csspo.gouv.qc.ca 

Art Dramatique  Rachel Thibault  Rachel.thibault@csspo.gouv.qc.ca 

Orthopédagogue  Stéphanie Proulx  Stephanie.proulx@csspo.gouv.qc.ca 

Orthopédagogue  Josée Sauriol  Josée.sauriol@csspo.gouv.qc.ca  

Orthophoniste  Lisa Hurst Lisa.Hurst@csspo.gouv.qc.ca  

Psychologue  Julie Latrémouille-Labrosse  Julie.latremouille-labrosse@csspo.gouv.qc.ca  

TES- École  Daphnée St-Louis  Daphnee.st-louis@csspo.gouv.qc.ca 
 

TES- La Traversée  Mya Raposo  mya.raposo@csspo.gouv.qc.ca  

TES- Adaptation  
Patricia Harvey/Anouar 
Dilmi  

Patricia.harvey@csspo.gouv.qc.ca 

Anouar.dilmi@csspo.gouv.qc.ca 

TES- Presco 4 ans  Valérie Koua  akoua_anne_valerie.koua_epse_kouassi@csspo.gouv.qc.ca  

TES – Presco 5 ans – 1re 
année Emmanuelle Laviolette  Emmanuelle.laviolette@csspo.gouv.qc.ca 
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 Jonathan Paquette Francisation  Jonathan.paquette@csspo.gouv.qc.ca  

 Karel Scarborough St-Pierre Éducateur en service de garde karel.scarborough_st-pierre@csspo.gouv.qc.ca 
 

 Ileana-Ilisca Horj Éducatrice en service de garde Ileana-ilisca.horj@csspo.gouv.qc.ca  

 Romye Dumont  Éducatrice en service de garde Romye.dumont@csspo.gouv.qc.ca  

Stéphanie Richard Éducatrice en service de garde Stephanie.richard@csspo.gouv.qc.ca 

Lyne Leduc Éducatrice en service de garde Lyne.leduc@csspo.gouv.qc.ca 

Marie-France Lemieux Éducatrice en service de garde Marie-France.lemieux@csspo.gouv.qc.ca 

Hasna Foundou Éducatrice en service de garde Hasna.foundou@csspo.gouv.qc.ca 

Chandara Ma-Suong Éducateur en service de garde chandara.ma-suong@csspo.gouv.qc.ca 
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